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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41602030V

2. Data e Regjistrimit 02/04/2024
3. Emri i Subjektit KASEBATECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia nr.10, “Rruga "Shyqyri Berxolli”, Kati 
8 Ap.5, me nr.pasurie 6/472+8-5 vol 43 fq 204, Zona 
Kadastrale 8380, Tiranë. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e veprimtarive ne fushen e teknologjise se 

informacionit, programimit, programeve kompjuterike dhe 
sistemeve software. Aktivitet ne fushat e reklamave, 
marketingut online, konsulence ne fushen e IT, software dhe 
hardware solutions, krijimi dhe menaxhimi i faqeve 
kompjuterike, sherbime web design, programime 
kompjuterike dhe elektronike.
Vivion Thano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2024                Deri: 26/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VivionThano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kasebatech@gmail.com  
Telefon: 0692061176  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-268532-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285976-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 14.05.2024 ku 
është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
Telefon ishte            ("0696810570")          u be            ("0692061176")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
nr.10, “Rruga "Shyqyri Berxolli”, Kati 8 Ap.5, me nr.pasurie 6/472+8-5 vol 43 fq 204, 
Zona Kadastrale 8380, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “5 
Maji”, Rezidenca Concord Center, kati dyte, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B527BC0A-6382-467F-8FAA-02E45D29E5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2051882-44B0-467B-B187-2C693120C909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC81FBFB-424B-4014-ADAF-857584FAADE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B24F26D-30EF-4924-B107-D5F2CB2493CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAA3CEB-8443-4EBE-8617-EF90AD1F7D42

